Ail parlement de ia Sainl-Marlin d'hiver, i347> ('j- L. H, 2GG.)

Philippus, Dei graliû , etc. Omnibus jusliciariis nostris sa-

li ileni.

hx rclalione dileclorum et fidelium gentiiim, nostrum ptœ-
sens parlanientum leiieutiuni, inlclleximus quod licet de slilo et

usu ab antiquo approbatis, cuia literae noslrae in eausà novilatis,

vobis, seu vcstruin alicui , per aliquem coii((uerentem, seu dicen-

tcni se lurbaliini in sua possessione , seu sai.sina de re aliqua in-

debile, et de novo, conimiUunlur^ autetiam diriguulur, deberent

dictas literas cxequendas alicui veslro servienli tradere , et eidein

commiUcie per vestras literas sententiaU's, ut parles ipsas super

locum conlenciosum, si easus sil Jalis, quod sit opus iuspec-

tîone, seu veuta convocaret . seu adjornarel, ut i[)sis ibidem exe-

queiitibus, actor qui ipsas liferas in>petravit, suaiu querimo-

iiiam,secunduni dictarum serienililerarutTi , facere contra i[)sum

rcum, seu detrcnsorcra ; qua lacta reus ipsedeberet slalini se op-

punere, vel cedere , et oppositioue facla , ipsc servicns debcrct

ipsuni reuîxi conipellere ad loca ressaislanda , si aliquid inde fuc-

rit icvaluiu , seu ablatiim, aul alias e\pk'ctaliun, anlc(juaui ip-

suni ad opposilionem rcciperct, locis vero ressaisifis deberet idem

servicns capere debalum, seu rem contcaciosam, in manu nos-

tra lanquam superiori , et per eandem manum faclâ recre-

denliii, si et ubiesset facienda, diem cerlum coraiii judiee com-
])etente assignare , et ha^c omnia dcbcrel lacère idem serviensuno

die, imo una hora, sine aliqua (Iguià judicii, (;um ipsc in

'1) Elle ne diffùie gucre des piéccdcnfcs. (ly.)
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praediclis, nou judicis. sed fere n^eri exécutons fungalur of-

ficîo.

Vos nihilhomiiius , sea jtlures vcstrûin, dictos stilum, usum
,

et observanciam licct utiletn , justam et racionabilem temere

contempnentes , seu negligeiiîes, lilcs ipsas protelando, cum vo-

bis dicte lilerœ per ipsum iinpelratoreni offeiuntnr , iit est dic-

tum , ipsum reuiii coram vobis in judicio ad diem ccituni, et in-

terduni niniis longuni, facili» adjornai-e, visurum dictas liteias

executioni demandari, qui reus fugei^e cupiens, ut est moris ,

diem petit consiiii , quem cum habuit, diem petit vevitaî in alià

dilacioue, et nonnumquam ipsereus calum[)niosus volens fugere,

non solum petit dilaciones praedictas, imo contra dictas lileras, seu

procuratorem actoris,, suirepciones et alias dilaciones, seu excep-